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UCHWAŁA Nr 93/XVI/2011
RADY GMINY wRoŹwIENICY
Z DNIA 15 grudnia 2011 roku'

W sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 20l1'

DziałĄąc na podstawie art. 18ust.2 pkt 4,pkt 9 lit.''d'" lit'''i'" pkt 10 i art.5 1 ust.2

ustawy ' aniu s marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.IJ.z 200lr' Nr 142

poz' t ś l t z póżn.zm.) art.Z| |,212,239,257,264 ust'3,267 Ustawy z dnia Ż7

sierpnia 20ó9 roku o finansach publicznych (Dz'U' Nr I51 ',poz'1Ż40)'

Rada Gminy uchwala co następuje:

&1 W budżecie gminy na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany

1 . Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 542'253 z| z tytułu'-

- dotacji na świadczenia rodzinne _ 154'000 zł
- dotacji na dożywianie _ 12.800 zł
- dotacji na zakup pomocy dydaktycznych z programu ,,ILadosna szkoła"

ó.000 zł
- dotacja na wyprawkę szkolną_ 369 zł
- opłat- zabudowę przyłączy kanalizacyjny ch _ 7 4'000 zł

- d'otacji na usuwanie skutków klęsk zywioło\\rych _ 276'084 z)

- podatku od nieruchomości _ 19.000 zł

Zmnie1szasię dochody budżetu gminy o kwotę 27ó'583,85 zl z tytułu :

- dotacji na kwalifikacje wojskową_ 300 zł

- dotacji na usuwanię skutków klęsk żywioło''\rych _ 276'084 z'ł

- dotu.ji na budowę zintegrowanego systemu gospodarki ściekowej w

g,oini. Roz*ienica w miejscowościach RoŹwienica _ Mokra, Rudołowice
] vonu, Tyniowice, Więckowice, Chorzów oraz Węgierka - 199,85 zł

Zwiększasię wydatki budżetu gminy o kwotę 764'094 zl z
przeznaczeniem na '.

l zakup pomocy dydaktycznych w ramach programu ,,Radosna szkoła''

6.000 zł
- wypłatę świadczeń rodzinnych _ 154'000 zł

- doźywianie dzieci w szkołach _ 12'800 zł

- wypłatę wyprawki szkolnej _ 369 zł

l-



_ remonty dróg po powodzi_276.084 zł
- wypłatę diet dla radnych , przewodnic zących i członków komisji Rady
Gminy - 15.000 zł
- zakup energii na oświetleniu ulicznym _ Ż2.000 zł
-bieżące utrzymanie jednostek oSP _ 7.000 zł
- ofat za wyłączenie gruntów rolnych ( dotyczy orlika ) - 70'000 zł
- zakupy inwestycyjne zwięane z dożywianiem dzieci w szkołach _

l l.84l zł
- bieżące utrzymanie dróg gminnych _ 19.000 zł
- wynagrodzenia i pochodne dla pracowników Urzędu - l40.000 zł
- bieżące utrzymanie budynków mienia komunalnego _ 30'000 zł

4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 498.424,85 zl ztylułu :

\-_ - odbudowy dróg po powodzi-276.084 zł
- projektu na budowę sali gimnastycznej przy Zespole Szkoł w Węgierce
_75.000 zł
- kwalifikacji woj skowej - 300 zł
- dożywiania dzieci w szkołach _ 1|.84I zł
- bieżącej działalności GoPs _ 15'000 zł
- budowy zintegrowanego systemu gospodarki ściekowej - 199'85 zł
- inwestycji w gospodarce mieszkaniowej _ I20 '000 zł

5. Zmianw dochodach dokonano na podstawie decyzji Wojewody
Podkarpackiego Nr 94,96'98'99.

' &2 Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy'

\lż&3NadzórnadwykonaniemUchwałypowierzasięKomisjiRewizyjnej.

&4 Uchwała wchodzi w Ącie z dniem podjęcia'
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Załącznik Nr 1

Do Uchwały Nr 93/XVI /201l
Rady Gminy w RoŹwienicy
Z dnia 15 grudnia 201 1 roku.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej '

Lp. Dział
P.ozdział
Paragraf

Nazwa Kwota

IZwlĘKSZENIA
l. l ooo Transpoń i lącznośc

l ooozs I Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
l ] DoCHoDY BIEZĄCE1t
l zo:o J Dotacie celowe otlzymane z budżetu

i l państwa narea|izacjęwłasnych zadań

l l biezących gmintttl2. I SSZ ] Pomoc spoleczna
1 gsztz l Swiadczenia rodzinne, świadczenia z

l l funduszu alimentacyjne go orazskładki na

] I ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

l l ubezpieczenia społecznego

] lDoCHoDY BIEZĄCEtl
l zolo I Dotacie celowe otrzymane z budżetu państwa

l ] na realizację zadan z zakręsu administracji

I rządowej oraz innych zadań zleconych

I I gminom ustawami
l gszqs l Pozostala działalność

] l DoCHoDY BIEZĄCE
I

2010 | Dotacie celowe otrzymane z' budżetll państwa

] l na reaiizację zadań z zakresu administracji

l 1 
rządowej oraz innych zadań zleconych

I gminom ustawami

542.253
276.084
Ż76.084
276.084

276.084

166.800
154.000

154.000

154.000

12.800
12.800

12.800



6.000
6.000
6.000

6.000

369
369
369

369

74.000
74.000
14.000

74.000

r 9.000

19.000

19.000

19.000

27ó.583'85

300
300
300

300

Ż76.084
276.084

oświata i Wychowanie
Szkoły podstawowe
DOCHoDY BIEZĄCE

Dotacje cęlowe otrzymanę z budŻetu państwa
na rea|izację własnych zadań bieżących gmin

Edukacyjna opieka wychowaw cza
Pomoc materialna dla uczniów
DoCHoDY BIEŻĄCE

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

Gospodarka i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
DoCHoDY BIEZĄCE

Wpłyor.y z usług

Dochody od osób prawnych' od osób
fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem
DoCHoDY BIEZĄCE

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

podatku od spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i

opłat lokalnych od osób ftzycznych
Podatek od nieruchomości

ZMNIEJSZENIA

Administracja publiczna
Kwalifikacja woj skowa
DoCHoDY BIEZĄCE

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej
Transport i łączność
Usuwanie skutków klęsk iołowvch

7 5616

600
60078



DocHoDY MAJĄTKoWE

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
DocHoDYMAJĄTKoWE

Dotacje celowe w ramach programów
fi nansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa
w ań.5 ust.l pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

900
90001

276.084

276.084

199,85
199,85
r 99,8s

r 99,8s

%yyt'ł'y:'/y'
Snnblaw Pawlikowskl



ZałącznlkNr 2
Do Uchwały Nr 93/XVI /2011

Rady Gminy w Roźwienicy
Z dnia 75 grudnia 201 1 roku.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowcj.

7'większ. T.mniejsz.

Ż95 '084
19.000
19.000

19.000

r 9.000

19.000

276.084

X
X

276.084
276.084

100.000
100.000

100.000

100.000

100.000

30.000

70.000
X

276.084
X
X

X

X

X

276.084

276.084
276.084

X
X

120.000
120.000

X

X

x

X

X
120.000

I

l

Transport i łączność
Drogi gminne
WYDATKI BIEZĄCE
Ztego'.

1) Wydatki jednostek
budżetowych

a) Wydatki zwięane z
realizacją ich
statutowych zadań

Zakup materiałów i
wyposażenia
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych
WYDATKI MAJATKOWE
Wydatki inwestycYjne
jednostek budżetowych
WYDATKI B|EZĄCE
Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
WYDATKI BIEZĄCE
Z tego'.

1) wydatkijednostek
budżetowych
a) wydatki zułiązane

zrea|izaijąich
statutowych zadań

Zakup materiałów i
wyposażenia
Różne opłaty i składki
WYDATKI MAJĄTKoWE

4210

6050

4270

4210

4430

60016

60078

70005



Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna
Rady gmin
WYDATKI BLEŻĄCE
Z tego'..

1) Swiadczeni a na rzecz
osób fizycznych

Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych
Kwalifikacja wojskowa
WYDATKI BIEZĄCE
Z tego'.

1) Wydatki jednostek
budżetowych
a) Wydatki zwięane

z rea1izacjąich
statutowych zadań

Zakup materiałów i
wyposażenia
Urzędy gmin
WYDATKI BIEZĄCE
Z tego'.

1) Wydatki jednostek
budżetowych
a) Wynagrodzenia i

składki od nich
naliczane

Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Skladki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na fundusz pracy

Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpozarowa
ochotnicze straŻe poŻarne
WYDATKI BIEZĄCE
Z tego:

1) wydatkijednostek
budżetowych

6050

3030

4210

4010

4110

4120

75022

7 5045

7 5023

'754IŻ

1s5.000
I 5.000
15.000

I 5.000

r 5.000

X
X

X

X

X

140.000
140.000

140.000

140.000

r 20.000

300
X
X

X

X

300
300

300

300

300

X
X

X

X

X

X

X

X

X
X

X

X

100.000

30.000

10.000

7.000

7.000
7.000

7.000

7.000



Z rea|izacjąich
statutowych zadań

Zakup usług pozostałych

oświata i Wychowanie
Szkoły Podstawowe
WYDATKI BIEZĄCE
Z tego'.

1) wydatki jednostek
budżetowych
a) wydatki zwięane

z redlizaciąich
statutowych zadań

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Gimnazja
WYDATKI MAJĄTKoWE
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjne go oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
WYDATKI BIEZACE
Ztego'.

1) Świadczeni a na rzecz
osób fizycznych

Świadczenia społeczne
Pozostała działalność
WYDATKI BIEŻĄCE
Z tego'..

l) Swiadczeni a na rzecz
osób fizycznych

Świadczenia społeczne
WYDATKI MAJĄTKoWE
Wydatki jednostek
budżetowych
ośrodki Pomocy Społecznej
WYDATKI BIEZĄCE

4300

4240

6050

3110

31 l0

6050

80101

801 10

85212

8s29s

85219

6.000

7.000

6.000
6.000
6.000

ó.000

6.000

X

75.000
X
X

X

X

X

75.000
75.000
7s.000

Ż6.84]'
x

X

X

X
1 I .841

I 1.841

I 1.841

1 1.84 i
X
X

I 5.000
1s.000

X
X
X

178-641
154.000

154.000

154.000

154.000
12.800
12.800

12.800

12.800
1 1 .841
1 1.841

X
X



Ztego'.
1) Wynagrodzenia i

pochodne
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na fundusz pracy

2) Wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań

Zakup materiałów i
Wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka
wychowawcza
Pomoc materialna dla
uczniów
WYDATKI BIEZĄCE
Ztego'.

1) Wydatki jednostek

budżetowych
a) Wydatki związane

z realizacjąich
statutowych zadań

Inne formy pomocY dla
uczniów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska
oświetlenie ulic., placów i

dróg
WYDATKI BIEZĄCE
Ztego'.

1) wydatkijednostek
budżetowych
a) wydatki zwięane

z realizac1ąich
statutowych zadań

Zakup energii
Gospodarka ściekowa i

ochrona wód

3260

4Ż60

8541 5

9001 s

90001

X

X

X

X
X

9.338

't.643

\.464

23t
s.662

5.062

ó00

x

X

X

X

X

X

X

369

369

369

369

369

369

Ż2.000

22.000

Ż2.000

2Ż'000

Ż2.000

199,85

X

X

X

X

x
199,85

2Ż.000

I

l



WYDATKI MAJĄTKoWE
Wydatki jednostek

budżetowych

oGÓŁEM

6057

199,8s
r 99,85

498.424,85
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